
 
UCHWAŁA NR X/71/16 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2016 r. 

 

w sprawie przekazania Gminie Długołęka zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową nr 1453D na odcinku od granicy z miejscowością Łozina do dz. nr ew. 177  

w obrębie miejscowości Bierzyce w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1445  
z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Długołęka zadania zarządzania publiczną drogą  
powiatową nr 1453D na odcinku od granicy z miejscowością Łozina do dz. nr ew. 177  
w obrębie miejscowości Bierzyce w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należącego  
do zakresu działania Powiatu Wrocławskiego, wynikającego z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) w związku  
z zamiarem realizacji przez Gminę Długołęka zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż  
ul. Milickiej (dz. nr ew. 176/1) na odcinku od granicy z miejscowością Łozina do dz. nr  
ew. 177 wraz z odwodnieniem, w obrębie miejscowości Bierzyce, gmina Długołęka” do czasu 
zakończenia realizacji inwestycji. 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumienia z Gminą 
Długołęka regulującego szczegółowo zakres i zasady współpracy oraz wzajemne rozliczenia 
finansowe w związku z realizacją zadania, o którym mowa w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 
 
 
 


